
１,０００円でできる「産・官・学」の異業種交流 

    

 

 

 

 

 
 

 

 

下関ミキサー会は、市内で定期的に開催される唯一の自由参加の異

業種交流の場です。 

   平成１５年８月に設立して以来、平成３０年３月までに１０７回の 

会を開催いたしました。 

各界の「人を知る」ことを目的としており、誰でも会費１，０００

円で気軽に人脈作りが出来る「場」の提供を心がけてまいりましたが、

参加者様の満足度を向上させていくため、会の運営を見直しした結果、

今後、年２回の開催に変更することといたしました。 

平成３０年５月１８日（金）に開催を予定しておりましたミキサー

会につきましては、運営の見直しに伴い、誠に勝手ながら休会とさせ

て頂きます。 

 次回の開催日・企画内容につきましては、詳細が決まり次第、改め

てご案内させていただきます。 

今後は、これまで以上に地元を盛上げる異業種交流会を目指して参

りますので、引続き、宜しくお願い申しあげます。 

 

 

【お問い合わせ先】下関ミキサー会事務局 

ＴＥＬ：０８３－２２３－３４３７（山口銀行  営業統括部内） 

ＴＥＬ：０８３－２２２－３３３３（下関商工会議所 総務部内） 

 

 

「「下下関関ミミキキササーー会会」」  

休休会会ののおお知知ららせせ  

【【５５月月１１８８日日⇒⇒休休会会】】  

      


